## *Ex Digestis.*

l. planè. 22. vij. 95

l. qui exceptionem. 40. in  
pr. iv. 14

§. i. iv. 8

l. quod pupillus. 41. iv. 9.

l. quod quis. 51. iii. 98

l. repetitio. 44. iv. 1

l. sed etsi me. 22. in pr.  
iv. 2

l. seruo manumisso. 58.  
ix 8

l. si ambo. 10 §. i. iv. 11

l. si in area. 33. iii. 99. & iv.  
8. 11

l. si Mæuia. 45. iv. 13

l. si non sortem. 26. §. aded.  
vij. 42

§. indebitum. iv. 14

§. libertas. iv. 3

§. pe. iv. 4 & vij. 95

l. si pœnæ. 19. §. i. iv. 1

l. vlt. §. i. iv. 12

§. vlt. iv. 19

### *Conditione furtiua.*

l. i. iv. 23. & vij. 37

l. in re furtiua. 8. in pr. iv.  
25

§. i. iii. 72

l. parui. 17. iv. 29

l. proinde. 6. iv. 24

l. qui furtum. 16. ix. 10

l. sine. 10. §. pe. & vlt. iv. 26

l. si seruus. 14. in pr. iv. 26.  
27 28

### *Conditione ob turpem cau- sam.*

l. 4. in pr. iij. 69

### *Conditione sine causa.*

l. i. iv. 21

l. vlt. iv. 22

### *Conditione triticiaria.*

l. pe. iii. 72

### *Conditionibus, & demon- strationibus.*

l. 3. ix. 8

l. 4. §. i. ix. 60

l. 5. §. i. ix. 38

l. 6. v. 3

l. cùm fuerit. 15. v. 16

l. cùm seraus. 82. vj. 83

l. cùm tale. 72. §. vlt vj 44

l. demonstratio. 17. in pr. &  
§. i. vij. 44

l. etiam si. 110. iiij. 94

l. falsa. 33. in pr. vij. 44

§. vlt vij. 14

l. hæres meus. 79. §. vlt.  
ix. 3

l. intercidit. 59. vj. 59

l. Iulius. 81. ix. 89

l. mulieri. 74. ix. 3

l. multum. 21. v. 96

l. municipibus. 97. vj. 46

l. nominatim. 34. vj. 44

l. nonnumquam. 52. vj. 8

l. non putabam. 48. ix. 83

l. quæ sub conditione. 8.  
vj. 46

l. qui hæredi. 44. in princ. j.  
28

§. sed cùm suspectum. iv. 7

l. quoties. 24. vj. 22.

l. si cui legatum. 92. j. 35. &  
vij. 12

l. si in annos. 49. vj. 45

l. si quis eum. 37. ix. 84

l. sub diuersis. 51. §. i. x. 2

### *Conditionibus institutio- num.*

l. i. vij. 98.

16.

# Index

- 1.6.iv.13  
1.filius.15.iv.13  
1.quæ sub conditione. 8. iiij.  
86  
1.si Titius. 16. iv. 13. & iiij.  
98  
1.sub conditione 25.ix.38
- Coniungendis cum emanci-**  
**pato liberis eius.**  
1.3 & 1.vlt.ix.100
- Confessis.**  
1.1.ijj 61  
1.6.in pr.ijj 61  
§.sed an.x.70  
§.si quis absente.vij.9
- Constituta pecunia. Vide**  
**Pecunia constituta.**
- Constitutionibus Principiis.**  
1.1.in pr.vij.83  
§.1.j.17  
§.plane.j.11.18  
1.3.j.19
- Contrabenda emptione.**  
1.alioquin. 11.viij.65  
1.cum ab eo.41.§.1.v.4  
1.cum seruo.63.§.1.v.15  
1.dolia.76.v.9  
1.fundus.64.ijj 64.ijj.60  
1.hæc venditio.7.v.3  
1.Labeo.scribit.21.ij.7  
1.quid tamen.14 v.4  
1 qui officij.62.§.j.v.3  
1.senatus.52.v.6  
1.si in emptione. 34. in pr.  
ij.7  
§.vlt.v.5
- Contraria tutela, & utili-**  
**actione.**  
1.1.§.finito.ix.63
- Crimine stellionatus.**
- 1.1.ijj.26  
1.vlt.ijj.79  
1.quæ sub conditione. 8. iiij.  
86  
1.si Titius. 16. iv. 13. & iiij.  
98  
1.sub conditione 25.ix.38
- Custodia & exhibitione**  
**reorum.**  
1.2.§ vlt.j.78  
1.3.vij.61
- Damno infecto.**
- 1.4.§.duas.vj.76.& viij.55  
1.cum postulasse. 44.§.1.  
vij.24  
1.damni. 18.§.vlt.ij.35  
1.in stipulationib.23.ij.66  
1.inter.20.vj.76  
1.si finita.§.Julianus.1.99.  
1.vlt.v.6
- Decurionibus.**
- 1.1.§.in filiis.j.59  
1.6.§.pen.v'j.77
- Decretis ab ordine facien-**  
**dis.**
- 1.4.§.vlt.7.78
- Depositii.**
1. 1. §. idem Pomponius 1.  
plane.iv.75  
§.illud.viij.89  
§.si apud duos.iv.78  
§.si apud seruum.iv.76  
§.si prædo.iv.77  
1.bona fides.§.incurrit. vers.  
si totius.iv.82  
1.die.2 §.ij.64  
1.licet.17.§.1.iv.80  
1 qui fem.15.iv.50  
1.si apud filium familiast. 21.  
§.1.iv.76  
1.si hominem. 7. §. 1. viij.  
99  
§.quoties.iv.79  
1.si in Asia. 12. §. vlt. iiij.